

**ZARZĄDZENIE NR 1208/2022**  
**BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĄTY WROCŁAWSKIE**

z dnia 15 września 2022 r.

**w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok**

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634) oraz § 8 uchwały Nr XLVI/597/21 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy na 2022 rok w brzmieniu nadanym Uchwałą Nr LI/654/22 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok, **Burmistrz Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie zarządza, co następuje:**

**§ 1.** 1. Plan dochodów po zmianach wynosi 194 555 488,63 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym dochody bieżące 182 908 821,37 zł i dochody majątkowe 11 646 667,26 zł.

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 242 104 144,06 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym wydatki bieżące 182 026 897,83 zł i wydatki majątkowe 60 077 246,23 zł.

**§ 2.** Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta i Gminy  
Kąty Wrocławskie

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 1208/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie z dnia 15.09.2022 r.

<b>Dział</b>	<b>Rozdział</b>	<b>Paragraf</b>	<b>Treść</b>	<b>Przed zmianą</b>	<b>Zmiana</b>	<b>Po zmianie</b>
<b>Razem:</b>				194 555 488,63	0,00	194 555 488,63

## Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 1208/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie z dnia 15.09.2022 r.

Dział	Rozdział	Paragraf	Treść	Przed zmianą	Zmiana	Po zmianie
801			<b>Oświata i wychowanie</b>	<b>82 892 496,23</b>	<b>0,00</b>	<b>82 892 496,23</b>
	80101		Szkoły podstawowe	48 706 050,23	524 344,00	49 230 394,23
		4350	Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy	133 926,00	121 699,70	255 625,70
		4370	Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy	50 000,00	45 255,89	95 255,89
		4740	Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy	0,00	37 546,49	37 546,49
		4750	Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy	0,00	253 962,42	253 962,42
		4850	Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy	0,00	50 504,50	50 504,50
		6490	Wydatki na zakupy inwestycyjne związane z pomocą obywatelom Ukrainy	0,00	15 375,00	15 375,00
	80195		<b>Pozostała działalność</b>	<b>1 866 189,86</b>	<b>-524 344,00</b>	<b>1 341 845,86</b>
		4010	Wynagrodzenia osobowe pracowników	42 768,29	-37 546,49	5 221,80
		4110	Składki na ubezpieczenia społeczne	46 964,01	-44 404,60	2 559,41
		4120	Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy	5 427,83	-5 149,90	277,93
		4210	Zakup materiałów i wyposażenia	125 089,86	-46 450,75	78 639,11
		4240	Zakup środków dydaktycznych i książek	150 215,88	-75 248,95	74 966,93
		4260	Zakup energii	20 458,93	-19 736,64	722,29
		4270	Zakup usług remontowych	16 700,00	-6 000,00	10 700,00
		4300	Zakup usług pozostałych	20 741,60	-19 519,25	1 222,35
		4710	Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający	1 000,00	-950,00	50,00
		4790	Wynagrodzenia osobowe nauczycieli	265 218,46	-253 962,42	11 256,04
		6060	Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych	15 375,00	-15 375,00	0,00
<b>Razem:</b>				242 104 144,06	0,00	242 104 144,06

## UZASADNIENIE

1. Na podstawie wniosków jednostek oświatowych w związku ze zmianami w klasyfikacji budżetowej dotyczącymi m.in. kwalifikowania środków z Funduszu Pomocy wprowadzonymi Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 15 lipca 2022 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych dostosowuje się plany finansowe tych jednostek do nowych klasyfikacji. Wykaz jednostek:

- Szkoła Podstawowa Nr 1 – kwota 198 489,29 zł;
- Szkoła Podstawowa Nr 2 – kwota 92 528,27 zł;
- Szkoła Podstawowa w Małkowicach – kwota 51 583,85 zł;
- Zespół Szkolno-Przedszkolny w Sadkowie – kwota 101 371,65 zł;
- Zespół Szkolno-Przedszkolny w Smolcu – kwota 80 370,94 zł.